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EDITAL No. 0022016 – GEPEX/CAMPUS GOIÂNIA/IFG, de 09 de Junho de 2016-06-24 

PROCESSO SIMPLIFICADO PARA SELEÇÃO DE BOLSITAS DE EXTENSÃO VIA 
PROGRAMA DE EXTENSÃO UNIVERSITÁRIA (PROEXT 2015) 

 

Tabela 1 – Resultado da Classificação Parcial (Homologação de inscrições) 

LINGUAGEM MUSICAL SITUAÇÃO 

01 Anderson Vinicius Cardoso Umbuzeiro HOMOLOGADA 

02 Hadilan Montel de Sousa HOMOLOGADA 

03 Hermano Ribeiro de Alarcão Netto HOMOLOGADA 

04 JASLINAYRON SILVA de AMORIM HOMOLOGADA 

05 Mara Moraes da Silva Dias dos Santos HOMOLOGADA 

06 Renato Magno HOMOLOGADA 

PERCUSSÃO SITUAÇÃO 

01 César Henrique Faleiro Ribeiro HOMOLOGADA 

02 Dener de Oliveira Fernandes HOMOLOGADA 

03 Jean Paulo Ramos Gomes HOMOLOGADA 

04 Léia Cássia Pereira da Paixão HOMOLOGADA 

05 Lucas Davi de Araújo HOMOLOGADA 

06 Lucas Fonseca Hipolito de Andrade HOMOLOGADA 

07 Polyana Alves Viana HOMOLOGADA 

08 Renato Magno HOMOLOGADA 

09 Ricardo de Pina Freitas HOMOLOGADA 

10 Vinicius Oliveira Rocha NÃO HOMOLOGADA 
(matrícula inexistente) 

 

Tabela 2 – Convocação para a entrevista 

LINGUAGEM MUSICAL Horário 

01 Anderson Vinicius Cardoso Umbuzeiro 14h50 

02 Hadilan Montel de Sousa 15h 

03 Hermano Ribeiro de Alarcão Netto 15h10 

04 JASLINAYRON SILVA de AMORIM 15h20 

05 Mara Moraes da Silva Dias dos Santos 15h30 

06 Renato Magno 15h40 

Os candidatos com inscrição homologada para LINGUAGEM MUSICAL deverão comparecer, 
com documento de identidade com foto, no Departamento de Áreas Acadêmicas I na segunda-
feira, dia 27 de junho de 2016, no horário definido na Tabela 2, para a realização de entrevista. 

 

Tabela 3 – Convocação para prova prática e entrevista 

PERCUSSÃO Horário 

01 Ricardo de Pina Freitas 7h05 
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02 César Henrique Faleiro Ribeiro 7h10 

03 Jean Paulo Ramos Gomes 7h15 

04 Léia Cássia Pereira da Paixão 7h20 

05 Lucas Davi de Araújo 7h25 

06 Lucas Fonseca Hipolito de Andrade 7h30 

07 Polyana Alves Viana 7h35 

08 Renato Magno 7h40 

09 Dener de Oliveira Fernandes 7h45 

Os candidatos com inscrição homologada para PERCUSSÃO deverão comparecer, com 
documento de identidade com foto, no Laboratório de Percussão (LaPe) no Complexo de 
Artes do Campus Goiânia do IFG, na terça-feira, dia 28 de junho de 2106, no horário definido 
na Tabela 3, para a realização de prova prática e entrevista. 

 

Goiânia, 24 de junho de 2016. 

 

 

 

José Luis Domingos 

Gerência de Pesquisa, Pós-graduação e Extensão do Campus Goiânia do IFG 




